[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Бельского района

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.03.2016 г.                                                       г. Белый
	№ 33

	О внесении изменений в постановление Администрации Бельского района от 30.03.2015 г. № 64

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", постановлением Правительства РФ от 21.11.2013 г. № 1043, Администрация Бельского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Бельского района от 30.03.2015 г. № 64 "Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципальных заказчиков муниципального образования Тверской области "Бельский район":

- по всему тексту постановления слова "муниципальное образование Тверской области "Бельский район" заменить словами "муниципальное образование Бельский район Тверской области" в соответствующих падежах;

- в приложении 1 "Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципальных  заказчиков муниципального образования Бельский район Тверской области" пункт 5 изложить в следующей редакции:

"5. План закупок на очередной финансовый год и плановый период разрабатывается путем изменения параметров очередного года и первого года планового периода утвержденного плана закупок и добавления к ним параметров 2-го года планового периода.";

- приложение 2 "Требования к форме плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  нужд муниципальных заказчиков муниципального образования Бельский район Тверской области" дополнить пунктом 4 следующего содержания:

"4. Порядок включения дополнительных сведений в планы закупок, а также форма плана закупок, включающая дополнительные сведения, определяются муниципальным правовым актом Администрации Бельского района, устанавливающим дополнительные сведения.

В случае определения Администрацией Бельского района формы плана закупок в соответствии с настоящим пунктом следует соблюдать структуру (в том числе строк и граф) формы плана закупок на 20__ финансовый год и на плановый период 20__ и 20__ годов согласно приложению, При этом применяемая форма может быть (при необходимости) дополнена иными строками и графами.".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации Бельского района в сети Интернет.

	Глава Администрации

Бельского района
	А.И. Титов